
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Delgación Ciudad Real de Natación 28/11/2019 9:45 - Página 1

I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 1 400m Libre Open
30/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

1 NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 C.N. Valdepeñas NT
2 DEL OLMO SOLERA, Pablo 07 C.N. Valdepeñas NT
3 ROMERO GARCIA, Rafael 04 E.N. La Solana NT
4 ROMERO PELAEZ, Rosa 08 La Molineta Valdepeñas NT
5 BELLON CARRERO, Andres 05 C.N. Valdepeñas NT
6 GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer NT

Serie 2 de 8

1 VIJULIE, Raul 06 E.N. Infantes NT
2 GARCIA-ABADILLO LOPEZ, Celia 07 E.N. La Solana NT
3 GOMEZ RUIZ, Bernardo 04 E.N. Infantes NT
4 TOLEDO SERRANO, Gema 05 C.N. Valdepeñas NT
5 MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas NT
6 ABELLÁN SERRANO, Marta 05 La Molineta Valdepeñas NT

Serie 3 de 8

1 FERNANDEZ CARRERA, Noelia 05 La Molineta Valdepeñas NT
2 GOMEZ CAMACHO, Lorena 06 La Molineta Valdepeñas NT
3 RODRIGUEZ VALBUENA, Nerea 07 La Molineta Valdepeñas NT
4 BAUTISTA ESPINOSA, Alba 02 C.N. Azuer NT
5 GARCIA MERLO, Marta 08 C.N. Valdepeñas NT
6 JIMENEZ ROMERO DE AVILA, Lydia 06 C.N. Valdepeñas NT

Serie 4 de 8

1 NEGRU, Alicia Noelia 07 E.N. Infantes NT
2 GOMEZ CAMACHO, Daniel 02 La Molineta Valdepeñas NT
3 AGUILAR ROMERO, Jesus 04 E.N. La Solana NT
4 ROMERO HERNÁNDEZ, Berta 07 E.N. Infantes NT
5 GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas NT
6 SANCHEZ QUINTANA, Rosa 08 La Molineta Valdepeñas NT

Serie 5 de 8

1 JOSE GAONA RIVERA, M. 07 C.N. Azuer 8:06.47
2 PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 6:03.68
3 LOPEZ BERNARDINO, Alicia 06 C.N. Valdepeñas 5:59.09
4 MONGE ANTEQUERA, Carla 05 C.N. Valdepeñas 6:00.87
5 GALLEGO CASTELLANOS, Adrian 05 C.N. Valdepeñas 6:25.26
6 MEDRANO LÓPEZ, Andrea 08 C.N. Valdepeñas NT

Serie 6 de 8

1 MUÑÓZ ORTIZ, Patricia 06 C.N. Valdepeñas 5:55.78
2 FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Valdepeñas 5:50.06
3 SOGUERO TORRES, Victor 04 C.N. Valdepeñas 5:36.40
4 SAEZ DIAGO, Aaron 04 C.N. Valdepeñas 5:42.12
5 PASCUAL SANCHEZ, Patricia 04 C.N. Valdepeñas 5:54.33
6 GONZALEZ LOPEZ, Inmaculada 03 C.N. Valdepeñas 5:58.59
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I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 1, 400m Libre

Serie 7 de 8

1 FLORES CAÑIZARES, Rocio-Xiao 04 C.N. Valdepeñas 5:31.95
2 HERVAS CHAPARRO, Maria 03 C.N. Valdepeñas 5:21.20
3 LERIDA MALDONADO, Beatriz 05 C.N. Valdepeñas 5:16.94
4 GOMEZ ALVAREZ, Alvaro 00 C.N. Valdepeñas 5:17.61
5 BELLON CARRERO, Ainhoa 02 C.N. Valdepeñas 5:28.32
6 CARRILLO EL BERGMI, Elias Antonio 05 C.N. Valdepeñas 5:35.78

Serie 8 de 8

1 MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 5:09.01
2 MUÑOZ SANCHEZ, Lucia 03 C.N. Valdepeñas 4:53.65
3 FLORES CAÑIZARES, P. 02 C.N. Valdepeñas 4:28.33
4 OLMEDO LEON, Lourdes 96 C.N. Valdepeñas 4:45.12
5 ALCANTARA MELLADO, Maria 04 C.D. Aqua De Valdepeñas 5:03.45
6 FRESNO CAÑIZARES, Raquel Del 97 C.N. Valdepeñas 5:14.90

Prueba 2 25m Mariposa Open
30/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 7

2 GUIJARRO GÓMEZ-PASTRANA, F. 11 E.N. Manzanares NT
3 GARRIDO DELGADO, Lucia Virtudes 12 La Molineta Valdepeñas NT
4 BELHARKAT EL MIRE, Badr 10 E.N. Manzanares NT
5 ATIENZA GARCIA, Irene 13 C.N. Valdepeñas NT

Serie 2 de 7

1 DIAZ CONDES, Elsa 11 E.N. Manzanares NT
2 BELLON SERRANO, Rosa 12 C.N. Valdepeñas NT
3 TOLEDO PEREZ, Oscar 11 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
4 REDONDO MARTINEZ, Izan 10 C.N. Valdepeñas NT
5 GARCÍA BRIGIDANO, Natalia 13 La Molineta Valdepeñas NT
6 VALERO DIAZ, Arturo 13 C.D. Aqua De Valdepeñas NT

Serie 3 de 7

1 MORENO LEBRON, Alejandro 13 C.N. Valdepeñas NT
2 ALAÑON GUIJARRO, Álvaro 12 E.N. Manzanares NT
3 RUIZ CASTILLO, ALVARO 11 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
4 BARREIRA DE LA TORRE, Javier 11 La Molineta Valdepeñas NT
5 ARCOS DE LA RUBIA, Minerva 12 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
6 NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 13 C.N. Valdepeñas NT

Serie 4 de 7

1 GARCÍA CABRERO, Ainara 11 E.N. Manzanares NT
2 MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas NT
3 SOBRINO INIESTA, Martina 12 E.N. Manzanares NT
4 CABALLERO AL GHAMEDI, J. 10 C.N. Azuer NT
5 CAMACHO MAROTO, Jairo 11 C.N. Valdepeñas NT
6 ALMOGUERA MARTÍN DE BERNARDO, P.10 E.N. Manzanares NT
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I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 2, 25m Mariposa

Serie 5 de 7

1 MARÍN PÉREZ, Pablo 13 C.N. Valdepeñas NT
2 OJEDA SANCHEZ, Adrián 12 La Molineta Valdepeñas NT
3 MARIN FUENTES, Alfonso 10 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
4 RODRIGUEZ DIAZ-TAPIA, Soledad 13 C.N. Valdepeñas NT
5 CAÑIZARES SERRANO, Patricia 12 C.N. Azuer NT
6 DONADO GONZALEZ, David 11 La Molineta Valdepeñas NT

Serie 6 de 7

1 CANO TORRES, Alejandro 13 C.N. Valdepeñas NT
2 GARCÍA ROMERO, Aaron 11 E.N. Manzanares NT
3 ARCOS DE LA RUBIA, Jose Maria 11 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
4 GASPAR JIMÉNEZ, Virginia 11 E.N. Manzanares NT
5 CRESPO CAMACHO, Carla 13 La Molineta Valdepeñas NT
6 NAVARRO ROMERO DE AVILA, M. 10 C.N. Valdepeñas NT

Serie 7 de 7

1 VALERO DIAZ, Hugo 10 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
2 DONATE CAMACHO, José Antonio 10 E.N. Manzanares NT
3 DONATE CAMACHO, Almudena 11 E.N. Manzanares NT
4 CARAVACA SANCHEZ, Alejandro 13 C.N. Valdepeñas NT
5 LACROIX CARRILLO, Valeria 11 E.N. Manzanares NT
6 ANDRADA ORTEGA, Samuel 10 C.N. Valdepeñas NT

Prueba 3 50m Mariposa Open
30/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 FERNANDEZ CITA, Antonio 10 La Molineta Valdepeñas NT
2 SANCHEZ QUINTANA, Daniela 12 La Molineta Valdepeñas NT
3 DONADO GONZALEZ, Alvaro 11 La Molineta Valdepeñas NT
4 LEÓN ROMERO, Rodrigo 10 La Molineta Valdepeñas NT
5 ALARCÓN RUIZ, Javier 11 La Molineta Valdepeñas NT
6 DE NOVA LOPEZ, Beatriz 11 E.N. Infantes NT

Serie 2 de 2

1 TEBAR MORALES, Roman 11 La Molineta Valdepeñas NT
2 DE LA MATA SEVILLA, David 18 La Molineta Valdepeñas 1:00.11
3 CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del 11 C.D. Aqua De Valdepeñas 57.15
4 CRESPO SERRANO, Pedro 10 La Molineta Valdepeñas 58.77
5 RODRIGUEZ DIAZ-TAPIA, Gonzalo 10 C.N. Valdepeñas 1:11.15
6 GONZALEZ LEON, Sara 11 La Molineta Valdepeñas NT
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I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 4 50m Mariposa Open
30/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 20

1 SCHEZ DE PABLO SCHEZ MIGALLON, J.07 C.N. Azuer NT
2 AGUILERA PIQUERAS, Jesus 04 C.N. Azuer NT
3 PACHECO TORRIJOS, Alejandro 09 E.N. Manzanares NT
4 MORA RAMIREZ, Paula 08 C.N. Valdepeñas NT
5 VILLEGAS NIETO, Juan Antonio 03 C.N. Azuer NT
6 GALLEGO RUBIO, Estela 07 E.N. Manzanares NT

Serie 2 de 20

1 RUÍZ VERA, Laura 04 E.N. Manzanares NT
2 LOPEZ TRUJILLO, Alberto 08 C.N. Valdepeñas NT
3 LOPEZ DE MOTA MORENO, Hugo 09 E.N. Manzanares NT
4 SANCHEZ QUINTANA, Rosa 08 La Molineta Valdepeñas NT
5 TOLEDO SERRANO, Ivan 07 C.N. Valdepeñas NT
6 FERNÁNDEZ-PACHECO ALCAIDE, M.08 E.N. Manzanares NT

Serie 3 de 20

1 COLLADO GUZMAN, Javier 09 E.N. Manzanares NT
2 BELLON SERRANO, Francisco Jose 08 C.N. Valdepeñas NT
3 MOYO GOMEZ, Alonso 08 La Molineta Valdepeñas NT
4 LEON APARICIO, Daniel 07 E.N. Manzanares NT
5 GOMEZ SANCHEZ, Sofia 06 C.N. Azuer NT
6 GUTIERREZ VALLE, Alba 07 E.N. Manzanares NT

Serie 4 de 20

1 AGUILAR CORREDERA, David 04 E.N. Manzanares NT
2 CANO JIMENEZ, Claudia 05 E.N. Manzanares NT
3 TERCERO MARTINEZ, Irene 09 E.N. Infantes NT
4 VILLA MOLINA, Héctor 06 E.N. Manzanares NT
5 ORTIZ RIVERO, Sofía 04 E.N. Manzanares NT
6 MARQUEZ CASTELLANOS, Erika 06 La Molineta Valdepeñas NT

Serie 5 de 20

1 LOZANO LORENTE, Isaac 07 E.N. Manzanares NT
2 AMADOR MONTALVO, Carla 08 C.N. Valdepeñas NT
3 MATEO PARRADO, Marta 04 E.N. Manzanares NT
4 FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 08 C.N. Valdepeñas NT
5 DEL PINO SIGNORET, Jaime 07 E.N. Manzanares NT
6 GARCIA SAAVEDRA, Arturo 08 C.N. Valdepeñas NT

Serie 6 de 20

1 SÁNCHEZ LEÓN, Rubén 07 E.N. Manzanares NT
2 PARDILLA MÁRQUEZ, Gabriel 07 E.N. Manzanares NT
3 MUÑOZ FERNÁNDEZ, Julia 07 E.N. Manzanares NT
4 ALISES MAZUECOS, Helena 08 E.N. Manzanares NT
5 CERCEDA RUIZ, Juan 09 La Molineta Valdepeñas NT
6 DONATE VILLA, Lucía 05 E.N. Manzanares NT
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I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 4, 50m Mariposa

Serie 7 de 20

1 PACHECO JIMENEZ, Laura 04 C.N. Azuer NT
2 JUAN LOPEZ, Alex 08 La Molineta Valdepeñas NT
3 SENIS, Enrique 07 E.N. Manzanares NT
4 MEGYESI BAJCZURA, Timea Mónica 05 E.N. Manzanares NT
5 SÁNCHEZ-CARNERERO MORALES, M.05 E.N. Manzanares NT
6 CANO JIMENEZ, Claudia 05 E.N. Manzanares NT

Serie 8 de 20

1 RUIZ AL GHAMENDI, Derek Luis 07 C.N. Azuer NT
2 SANCHEZ SIMARRO, Pablo 09 C.N. Valdepeñas NT
3 USERO PEREZ, Alejandro 04 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
4 DEL PINO SIGNORET, Marina 03 C.N. Azuer NT
5 TORRES MERINO, Ivan 09 C.N. Azuer NT
6 HINAREJOS PERAL, Daniel 08 C.N. Valdepeñas NT

Serie 9 de 20

1 CERCEDA RUIZ, Javier 08 La Molineta Valdepeñas NT
2 GUIJARRO PATON, Carlos 05 C.N. Azuer NT
3 LOPEZ CASTELLANO, Carlos 99 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
4 SANCHEZ BERNALTE, Irene 08 C.N. Valdepeñas NT
5 FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
6 GARCIA-ABADILLO NOTARIO, A. 07 E.N. La Solana NT

Serie 10 de 20

1 MARQUEZ CASTELLANOS, Aitana 06 La Molineta Valdepeñas NT
2 ALARCON GARCIA, Irene 09 C.N. Valdepeñas NT
3 NAVARRO EL BERGMI, Doroteo 09 C.N. Valdepeñas NT
4 SÁNCHEZ-BLANCA JIMÉNEZ, Mario 07 E.N. Manzanares NT
5 MARTÍN NUÑEZ, Jesús 07 E.N. Manzanares NT
6 BELTRAN TORRES, Pablo 09 E.N. Manzanares NT

Serie 11 de 20

1 GRACIA RODRIGUEZ, Jesus 09 La Molineta Valdepeñas 1:10.96
2 BARBA FERNANDEZ, Alejandro 09 C.N. Valdepeñas 1:04.90
3 CAMACHO SÁNCHEZ-LUGARNUEVO, J.06 E.N. Manzanares 1:02.62
4 RODRIGUEZ ARIAS, Ricardo 09 C.N. Valdepeñas 1:03.02
5 ROMERO PELAEZ, Rosa 08 La Molineta Valdepeñas 1:05.28
6 SÁNCHEZ-CARNERERO MORALES, E.05 E.N. Manzanares NT

Serie 12 de 20

1 JOSE GAONA RIVERA, M. 07 C.N. Azuer 1:00.73
2 LÓPEZ VERDEJO, Manuel 08 E.N. Manzanares 59.97
3 GALEA, Angel Mihai 09 E.N. Manzanares 54.74
4 AGUILAR CAMACHO, Alejandro 08 C.D. Aqua De Valdepeñas 56.28
5 MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 1:00.07
6 MORALES LÓPEZ DE LA RICA, N. 10 E.N. Manzanares 1:01.28

Serie 13 de 20

1 FABIO GOMEZ, Francisco 08 C.N. Valdepeñas 51.91
2 BERNALTE DE LA TORRE, Raul 08 C.D. Aqua De Valdepeñas 51.04
3 LOPEZ-PABLO ESPINOSA, Irene 06 E.N. Manzanares 49.93
4 NIETO-SANDOVAL BUENO, Elena 08 E.N. Manzanares 50.62
5 NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 C.N. Valdepeñas 51.46
6 DEL CABO MARTINEZ, Adrian 09 C.D. Aqua De Valdepeñas 53.54
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I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 4, 50m Mariposa

Serie 14 de 20

1 CIUDAD DELGADO, Nuria 08 C.D. Aqua De Valdepeñas 49.28
2 FERNANDEZ CARRERA, Noelia 05 La Molineta Valdepeñas 46.98
3 GARCIA MERLO, Marta 08 C.N. Valdepeñas 46.62
4 PEREZ GARCIA, Elena 04 E.N. La Solana 46.71
5 DONATE CAMACHO, Mª Mar 08 E.N. Manzanares 48.45
6 PERAL MORCILLO, Lucía 07 E.N. Manzanares 49.68

Serie 15 de 20

1 TOLEDO SERRANO, Gema 05 C.N. Valdepeñas 46.49
2 DEL OLMO SOLERA, Pablo 07 C.N. Valdepeñas 45.57
3 FERNANDEZ-ARROYO ROJO, N. 06 C.N. Azuer 43.80
4 PARDILLA MÁRQUEZ, Samuel 06 C.N. Azuer 45.07
5 DEL OLMO RAMOS, María Angélica 05 E.N. Manzanares 45.75
6 MEDRANO LÓPEZ, Andrea 08 C.N. Valdepeñas 46.58

Serie 16 de 20

1 JIMENEZ SANCHEZ MIGALLON, R. 06 C.N. Azuer 43.30
2 JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.D. Aqua De Valdepeñas 42.80
3 MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 C.N. Valdepeñas 42.18
4 DIAZ ALVAREZ, Eric 08 C.N. Valdepeñas 42.62
5 ELIPE FERNANDEZ, Marta 04 C.N. Azuer 42.83
6 GARCIA SANTA MARIA, Fernando 00 C.D. Aqua De Valdepeñas 43.58

Serie 17 de 20

1 TERE PARRA, Ignacio 04 C.D. Aqua De Valdepeñas 41.73
2 GALLEGO CASTELLANOS, Adrian 05 C.N. Valdepeñas 41.26
3 AGUILAR ROMERO, Jesus 04 E.N. La Solana 40.78
4 LOPEZ BERNARDINO, Alicia 06 C.N. Valdepeñas 41.16
5 MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 41.63
6 MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 41.91

Serie 18 de 20

1 ALHAMBRA GARCIA, Luis Miguel 04 E.N. La Solana 40.37
2 GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 38.75
3 GARCIA LOPEZ, Alfredo 02 C.D. Aqua De Valdepeñas 37.86
4 MONGE ANTEQUERA, Carla 05 C.N. Valdepeñas 38.65
5 PASCUAL SANCHEZ, Patricia 04 C.N. Valdepeñas 40.06
6 ENDRINO CASTELLANOS, Óscar 08 C.N. Valdepeñas 40.60

Serie 19 de 20

1 MUÑOZ DÍAZ-PORTALES, Adrian 04 C.N. Azuer 36.43
2 MATEOS HERNANDEZ, Miguel Angel 02 C.D. Aqua De Valdepeñas 35.13
3 BALLESTEROS DIAZ, Alba 02 C.D. Aqua De Valdepeñas 33.13
4 GARCÍA FERNANDEZ, Andrea 06 C.N. Valdepeñas 34.49
5 LOPEZ MERLO, Pedro Miguel 03 C.D. Aqua De Valdepeñas 36.41
6 MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 37.77

Serie 20 de 20

1 SAEZ DIAGO, Aaron 04 C.N. Valdepeñas 33.07
2 BELLON CARRERO, Ainhoa 02 C.N. Valdepeñas 32.06
3 OLMEDO LEON, Lourdes 96 C.N. Valdepeñas 30.59
4 FRESNO CAÑIZARES, Raquel Del 97 C.N. Valdepeñas 30.77
5 HERVAS CHAPARRO, Maria 03 C.N. Valdepeñas 32.08
6 CARRILLO EL BERGMI, Elias Antonio 05 C.N. Valdepeñas 33.08



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Delgación Ciudad Real de Natación 28/11/2019 9:45 - Página 7

I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 5 100m Espalda Open
30/11/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 21

2 COLLADO GUZMAN, Javier 09 E.N. Manzanares NT
3 GOMEZ CAMACHO, Lorena 06 La Molineta Valdepeñas NT
4 RODRIGUEZ VALBUENA, Nerea 07 La Molineta Valdepeñas NT

Serie 2 de 21

1 FERNANDEZ SANCHEZ, Irene 08 C.N. Valdepeñas NT
2 GARCIA SANCHEZ, Miguel 08 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
3 AMADOR MONTALVO, Carla 08 C.N. Valdepeñas NT
4 MORA RAMIREZ, Paula 08 C.N. Valdepeñas NT
5 ROMERO HERNÁNDEZ, Berta 07 E.N. Infantes NT

Serie 3 de 21

1 LOPEZ GARCIA, Elsa 09 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
2 AGUILAR CORREDERA, David 04 E.N. Manzanares NT
3 FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Valdepeñas NT
4 BAUTISTA ESPINOSA, Alba 02 C.N. Azuer NT
5 GARCIA-ABADILLO NOTARIO, A. 07 E.N. La Solana NT
6 FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 C.D. Aqua De Valdepeñas NT

Serie 4 de 21

1 PACHECO TORRIJOS, Alejandro 09 E.N. Manzanares NT
2 RODRIGUEZ DE LAMO, Jorge 07 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
3 GARCIA SAAVEDRA, Arturo 08 C.N. Valdepeñas NT
4 SCHEZ-MIGALLÓN FDEZ-PACHCO, C.04 C.N. Azuer NT
5 SANCHEZ DE LA TORRE, Sofia 10 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
6 MARQUEZ CASTELLANOS, Aitana 06 La Molineta Valdepeñas NT

Serie 5 de 21

1 ALHAMBRA GARCIA, Luis Miguel 04 E.N. La Solana NT
2 ROMERO GARCIA, Rafael 04 E.N. La Solana NT
3 ATENCIA SANCHEZ, Miguel 06 E.N. Manzanares NT
4 NAVARRO EL BERGMI, Doroteo 09 C.N. Valdepeñas NT
5 DEL CABO MARTINEZ, Adrian 09 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
6 NEGRU, Alicia Noelia 07 E.N. Infantes NT

Serie 6 de 21

1 MADRID MÁRQUEZ, Elena 08 E.N. Manzanares NT
2 SANCHEZ-PABLO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, J.07 E.N. Manzanares NT
3 VIJULIE, Raul 06 E.N. Infantes NT
4 TORRES ANGEL-MORENO, A. 07 E.N. La Solana NT
5 SCHEZ DE PABLO SCHEZ MIGALLON, J.07 C.N. Azuer NT
6 LOPEZ TRUJILLO, Alberto 08 C.N. Valdepeñas NT

Serie 7 de 21

1 DACHE FARCAS, Alexandra Tea 05 E.N. Manzanares NT
2 MARQUEZ CASTELLANOS, Erika 06 La Molineta Valdepeñas NT
3 MOYA TORRES, Amelia 07 E.N. Infantes NT
4 JUAN LOPEZ, Alex 08 La Molineta Valdepeñas NT
5 GOMEZ SANCHEZ, Adrian 04 C.N. Azuer NT
6 GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer NT
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I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 5, 100m Espalda

Serie 8 de 21

1 ALCAIDE QUEVEDO, Rocío 10 E.N. Manzanares NT
2 DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARQUEZ, M.07 E.N. Manzanares NT
3 CASTELL MORENO, Jaime 06 E.N. Infantes NT
4 LUCAS CARRASCOSA, Angela 10 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
5 SANCHEZ BERNALTE, Irene 08 C.N. Valdepeñas NT
6 ALARCON GARCIA, Irene 09 C.N. Valdepeñas NT

Serie 9 de 21

1 TERE PARRA, Ignacio 04 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
2 SERRANO ALVAREZ, Marina 08 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
3 RUIZ AL GHAMENDI, Derek Luis 07 C.N. Azuer NT
4 CERCEDA RUIZ, Juan 09 La Molineta Valdepeñas NT
5 DÍAZ SALDAÑA, Ricardo 04 C.N. Azuer NT
6 CERCEDA RUIZ, Javier 08 La Molineta Valdepeñas NT

Serie 10 de 21

1 SANCHEZ SIMARRO, Pablo 09 C.N. Valdepeñas NT
2 VILLA MOLINA, Héctor 06 E.N. Manzanares NT
3 LOPEZ PATON, Eduardo 08 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
4 ABELLÁN SERRANO, Marta 05 La Molineta Valdepeñas NT
5 TORRES MERINO, Ivan 09 C.N. Azuer NT
6 TOLEDO SERRANO, Ivan 07 C.N. Valdepeñas NT

Serie 11 de 21

1 AGUILERA PIQUERAS, Jesus 04 C.N. Azuer NT
2 MOYO GOMEZ, Alonso 08 La Molineta Valdepeñas NT
3 MORENO-ARRONES PALACIOS, P. 10 E.N. La Solana NT
4 VILLEGAS NIETO, Juan Antonio 03 C.N. Azuer NT
5 BARBA FERNANDEZ, Alejandro 09 C.N. Valdepeñas NT
6 BELLON SERRANO, Francisco Jose 08 C.N. Valdepeñas NT

Serie 12 de 21

1 DELGADO DIAZ, Miguel Angel 04 E.N. La Solana NT
2 FERNÁNDEZ-PACHECO ALCAIDE, H.10 E.N. Manzanares NT
3 PEREZ GARCIA, Elena 04 E.N. La Solana NT
4 USERO PEREZ, Alejandro 04 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
5 AGUILAR ROMERO, Maria Del Mar 08 E.N. La Solana NT
6 WANG, Jun 08 E.N. Infantes NT

Serie 13 de 21

1 PACHECO JIMENEZ, Laura 04 C.N. Azuer NT
2 MARCO GARCÍA, Manuel 08 E.N. Infantes NT
3 GARCIA-ABADILLO LOPEZ, Celia 07 E.N. La Solana NT
4 CASTAÑO DIAZ, Nuria 04 E.N. La Solana NT
5 GUIJARRO PATON, Carlos 05 C.N. Azuer NT
6 CIUDAD DELGADO, Madhusmita 10 C.D. Aqua De Valdepeñas NT

Serie 14 de 21

1 GARCIA-CERVIGON LOPEZ, Rocio 07 E.N. La Solana NT
2 HINAREJOS PERAL, Daniel 08 C.N. Valdepeñas NT
3 GRACIA RODRIGUEZ, Jesus 09 La Molineta Valdepeñas NT
4 GARCIA SANTA MARIA, Fernando 00 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
5 LOPEZ DE MOTA MORENO, Hugo 09 E.N. Manzanares NT
6 RODRIGUEZ ARIAS, Ricardo 09 C.N. Valdepeñas NT
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I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 5, 100m Espalda

Serie 15 de 21

1 PARRILLA GARCIA, Carmen 09 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
2 MARTINEZ BALLESTEROS, Elena 10 C.N. Valdepeñas NT
3 SANCHEZ MORALEDA, DARIO 08 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
4 GOMEZ CAMACHO, Daniel 02 La Molineta Valdepeñas NT
5 AGUILERA PIQUERAS, Marta 08 C.N. Azuer NT
6 MORALES LÓPEZ DE LA RICA, N. 10 E.N. Manzanares NT

Serie 16 de 21

1 JIFCU, Denisa Elena 09 E.N. Infantes NT
2 CASTELL MORENO, Miriam 09 E.N. Infantes NT
3 MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Valdepeñas 2:04.74
4 QUINTANA SANCHEZ, Maria 10 C.D. Aqua De Valdepeñas NT
5 ROMERO GARCIA, Maria 09 E.N. La Solana NT
6 MORENO-ARRONES PALACIOS, R. 07 E.N. La Solana NT

Serie 17 de 21

1 FABIO GOMEZ, Francisco 08 C.N. Valdepeñas 1:57.46
2 BERNALTE DE LA TORRE, Raul 08 C.D. Aqua De Valdepeñas 1:45.18
3 GOMEZ SANCHEZ, Sofia 06 C.N. Azuer 1:43.01
4 PARDILLA MÁRQUEZ, Samuel 06 C.N. Azuer 1:43.10
5 MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 C.N. Valdepeñas 1:53.49
6 AGUILAR CAMACHO, Alejandro 08 C.D. Aqua De Valdepeñas 2:04.28

Serie 18 de 21

1 FERNÁNDEZ-ARROYO QUINTERO, D.06 C.N. Azuer 1:41.57
2 FERNANDEZ-ARROYO ROJO, N. 06 C.N. Azuer 1:36.69
3 MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 1:36.01
4 LOPEZ MERLO, Pedro Miguel 03 C.D. Aqua De Valdepeñas 1:36.31
5 DIAZ ALVAREZ, Eric 08 C.N. Valdepeñas 1:38.61
6 CIUDAD DELGADO, Nuria 08 C.D. Aqua De Valdepeñas 1:41.64

Serie 19 de 21

1 GARCIA LOPEZ, Alfredo 02 C.D. Aqua De Valdepeñas 1:31.05
2 JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.D. Aqua De Valdepeñas 1:27.43
3 PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 1:26.00
4 GARCÍA FERNANDEZ, Andrea 06 C.N. Valdepeñas 1:26.87
5 DEL PINO SIGNORET, Marina 03 C.N. Azuer 1:28.21
6 JIMENEZ SANCHEZ MIGALLON, R. 06 C.N. Azuer 1:33.39

Serie 20 de 21

1 JIMENEZ ROMERO DE AVILA, Lydia 06 C.N. Valdepeñas 1:24.10
2 MUÑÓZ ORTIZ, Patricia 06 C.N. Valdepeñas 1:20.20
3 BELLON CARRERO, Andres 05 C.N. Valdepeñas 1:19.17
4 MUÑOZ SANCHEZ, Lucia 03 C.N. Valdepeñas 1:19.31
5 FLORES CAÑIZARES, P. 02 C.N. Valdepeñas 1:21.90
6 ENDRINO CASTELLANOS, Óscar 08 C.N. Valdepeñas 1:25.48

Serie 21 de 21

1 GONZALEZ LOPEZ, Inmaculada 03 C.N. Valdepeñas 1:15.18
2 MUÑOZ DÍAZ-PORTALES, Adrian 04 C.N. Azuer 1:14.67
3 FLORES CAÑIZARES, Rocio-Xiao 04 C.N. Valdepeñas 1:05.67
4 SOGUERO TORRES, Victor 04 C.N. Valdepeñas 1:08.59
5 GOMEZ ALVAREZ, Alvaro 00 C.N. Valdepeñas 1:14.77
6 LERIDA MALDONADO, Beatriz 05 C.N. Valdepeñas 1:15.89
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I JORNADA SOMOS DEPORTE ZONA B
VALDEPEÑAS, 30/11/2019

Prueba 6 Masc., 4 x 50m Libre Open
30/11/2019 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 E.N. Manzanares 1 E.N. Manzanares NT
3 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 2:24.23
4 C.N. Azuer 1 C.N. Azuer NT

Prueba 7 Fem., 4 x 50m Libre Open
30/11/2019 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas NT
3 E.N. Manzanares 1 E.N. Manzanares NT
4 La Molineta Valdepeñas 1 La Molineta Valdepeñas NT


